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17 years Sound of Liberation

Line-up/Running Order

Stand: 11.06.2022, 18:54 Uhr
(alle Angaben ohne Gewahr)

Freitag - Liberation Stage

von

22:20

20:40

19:20

18:00

bis

00:00

21:40

20:10

18:50

Freitag - Sound Stage

von

21:30

20:00

18:40

17:30

Samstag - Liberation Stage

von

22:20

20:40

19:20

18:00

17:00

bis

22:30

20:50

19:30

18:10

bis

23:40

21:30

20:20

18:50

17:40

Bands
Colour Haze (DE)
High On Fire (US)

Elder (US)

Villagers of loannina City (GR)

Bands
Ufomammut (IT)
Toundra (ES)
Dvne (GB)

The Great Escape (DE)

Bands

1000mods (GR)
Monkey3 (CH)

My Sleeping Karma (DE)
Samavayo (DE)

Humulus (IT)


https://konzertn.de

Samstag - Sound Stage

von bis Bands

23:30 00:30 24/7 Diva Heaven (DE)
21:30 22:30 Slomosa (NO)

20:00 20:50 Belzebong (PL)

18:40 19:30 The Machine (NL)
17:30 18:10 The Well (US)

16:30 17:10 Mount Hush (DE)
Absagen

Bands
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